UNIVERSIDAD NO DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA/DIRECTA PARA CONTRATAR Contratacion de servicios profesionales
para el proyecto “Empoderamiento de los pequefios porcicultores vallunos para la gestion
sustentable de su produccién” QUIPU 31701001974

El 31 de mayo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:00 pm se reunieron en la Oficina
2180 del edificio 25, ubicada en la carrera 32 No. 12-00 Universidad Nacional de Colombia,

Palmira,

Valle,

Buenaventura.

los siguientes servidores de la Universidad: Patricia Isabel Sarria

Asistieron a la reunién de cierre de la invitacion y apertura de las propuestas, la siguiente
persona proponente: Manuel Felipe Ochoa Rodriguez, cc No 1.144.157.568 de Cali

Acto seguido se procedié a la apertura de (1) propuestas, segun se relaciona a continuacion:

Hora de Razén Social del Original No. de Garantia de seriedad | No. folios y Valor de la
entrega Proponente Copias | de la propuesta propuesta
Garantia No.:
" Aseguradora: "
. Manuel Felipe Ochoa ‘ 3 folios con un valor de
3:00 pm Rodariiee ey $11.950.000

Observaciones (Opcional):

Siendo las (5:00 pm), se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:
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%‘;—ﬁ% PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL angina: 1de1
Invitacion Consecutivo No.: | ILG-205-2018 De: (Afio) | 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
(Nombre OFERENTE 1) (Nombre OFERENTE 2) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contaner TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
INi | 7 delap te invi g rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)

Cumplimiento  del objeto, obligaciones especificas ylo CUMPLE / RECHAZO

DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios requeridos: >
, 2 (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal rechazo detallar las razones)
de rechazo.
Vr. Disponibilidad Pr tal ($)/ Monto estimado de la
;ontrnuu:;t ($): (Opcional, Inciuir si es aplicable segun lo definido en CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la (lhclu:r mli!m?én;ag;an 0 :h CUMPLE
disponibilidad presup | o el monto estimado de la contratacién i
definido por la Universidad para la invitacién,

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE

(40) puntos a la oferta que presente

(Incluir cada criterio de asignacion de puntaje, segun lo estipulado en la mla:orfom\acm scacémic, adiclnel
invitacion a pr ferta(s) a la requerida, y a las demas en forma 40

DE ASIGNACION DE PUNTAJE proporcional aplicando, aplicando regla
(Aplicable cuando se invite a mas de un de tres
pfev;fnerh ei:mo Cu:.ieF.:L(:;| 90 printos . - e '
(Incluir cada criterio de asignacion de puntaje, segin lo estipulado en | P cia pr ional, y a las 60
Invitacién a presentar oferta(s)) domts en forma pmpomonnl |
aplicando regla de tres
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos ( )puntos ( ) puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podrin incluirse antecedentes adicionales)

1. El 24 de mayo de 2018 se invité a: Manuel Felipe Ochoa Rodriguez
2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 31 de mayo de 2018 a las 4:00 pm.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: Manuel Felipe Ochoa Rodriguez

ICONGLUSIﬁN: La oferta mas favorable para la Universidad es la de Manuel Felipe Ochoa Rodriguez, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

lFucha de elaboracion: S del junio de 2018

i Rubis. S B Baibel8

Respomable Invitacién (Nombre) Evaluador (Nombre)
Firma Firma
1. En 108 procesos de invitacion en que sea valida ia presentacion de una (1) sola oferta, ef evaluador en fa conclusion de este informe de evaluacion, debera dejar constancia de si fa oferta es yse dentro del del
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) 0 més propuestas, @l evaluador debera aplicar los critefios de enla 1, dejando en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final
3. Cuando la ion se haga por ion de [tems y vaiores unitarios para asignar p e la a varios prop Ll debera estar sustentada en cuadros comparativos de tems y valores unitarios, anexcs a la presente evaluacion

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podrén incluirse
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